UBND XÃ NA SANG

TRƯỜNG PTDTBT TH MA THÌ HỒ

Số: 122a/TB-THMTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Sang, ngày 04 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Về việc lựa chọn nhà cung ứng thực phẩm nấu ăn cho học sinh

năm học 2025 – 2026

I. THÔNG TIN CHUNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 10/7/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ;

Căn cứ các văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Sở GD&ĐT

tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Kế hoạch lựa chọn nhà cung ứng thực phẩm cho bếp ăn học sinh

bán trú năm học 2025–2026 của Trường PTDTBT Tiểu học Ma Thì Hồ;

Căn cứ Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trường PTDTBT Tiểu học Ma Thì Hồ

thông báo mời thầu lựa chọn nhà cung ứng thực phẩm phục vụ bếp ăn học sinh

bán trú năm học 2025–2026, cụ thể như sau:

II. TÊN GÓI THẦU

Cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh bán trú Trường PTDTBT Tiểu

học Ma Thì Hồ

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2025 – 2026

III. HÌNH THỨC LỰA CHỌN

Lựa chọn nhà thầu trên cơ sở xét hồ sơ năng lực, điều kiện pháp lý và báo

giá, đảm bảo công khai, minh bạch, đúng quy định của pháp luật hiện hành.

IV. ĐIỀU KIỆN THAM DỰ

Nhà thầu tham dự phải đáp ứng đầy đủ các điều kiện sau:

- Có tư cách pháp nhân, đăng ký kinh doanh hợp pháp trong lĩnh vực cung

cấp thực phẩm;

- Có giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn vệ sinh thực phẩm hoặc cam kết

bảo đảm ATTP theo quy định;

- Có nguồn cung ứng thực phẩm rõ ràng, hợp đồng mua bán với cơ sở cung

cấp hoặc cơ sở giết mổ;

- Có năng lực cung cấp thường xuyên, ổn định, giá cả hợp lý;

- Không vi phạm các quy định của pháp luật trong hoạt động kinh doanh.

V. HỒ SƠ DỰ THẦU GỒM

1. Giấy phép đăng ký kinh doanh (bản sao công chứng);

2. Giấy chứng nhận VSATTP hoặc bản cam kết bảo đảm ATTP;

3. Hợp đồng mua bán thực phẩm với cơ sở cung cấp/giết mổ;

4. Giấy khám sức khỏe còn hiệu lực;

5. Bản sao căn cước công dân;

6. Hồ sơ năng lực và báo giá.

VI. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ 08 giờ 00 ngày 04/8/2025 đến 16 giờ 00 ngày

07/8/2025

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trường PTDTBT Tiểu học Ma Thì Hồ, xã Na Sang,

tỉnh Điện Biên

- Thời gian mở thầu: 08 giờ 00 ngày 08/8/2025

- Thời gian thông báo kết quả: 14 giờ 00 ngày 08/8/2025

VII. THÔNG TIN LIÊN HỆ

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Trường PTDTBT Tiểu học Ma Thì Hồ

Địa chỉ: xã Na Sang, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0328626688

Nhà trường trân trọng thông báo và kính mời các tổ chức, cá nhân đủ điều

kiện quan tâm tham dự.

Nơi nhận:

 - Website;

 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Trung Nhân